
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 24.punkts) 

Talsos  

 

27.05.2021.                              Nr.181 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2011. gada 13. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 2 “Par Talsu novada pašvaldības nodevām” 

 

 Lai atbalstītu uzņēmējus un saimnieciskās darbības veicējus laikā, kad saskaņā ar 

Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumiem Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” ir noteikti virkne epidemioloģiskās 

drošības pasākumi, ir nepieciešams atcelt Talsu novada pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai 

publiskās vietās, veicot grozījumu Talsu novada domes  2011. gada 13. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par Talsu novada pašvaldības nodevām”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 
 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.19 “Par grozījumu Talsu novada domes 

2011. gada 13. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 “Par Talsu novada pašvaldības 

nodevām”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 
2021. gada 27.maijā               Saistošie noteikumi Nr.19 

                                                                           (protokols Nr.7, 24.punkts, 

 lēmums Nr.181) 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2011. gada 13. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 2 “Par Talsu novada pašvaldības nodevām” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

14. panta trešo daļu, likuma "Par nodokļiem un nodevām" 

12. panta pirmās daļas 1., 2., 4., 5., 7., 9., 10. punktu un 

Ministru kabineta 28.06.2005. noteikumu Nr. 480 

"Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt 

pašvaldības nodevas" 16.
1
 punktu 

 

 

Izdarīt Talsu novada pašvaldības 2011. gada 13. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 “Par 

Talsu novada pašvaldības nodevām” (Talsu Novada Ziņas, 23, 01.06.2011.) grozījumu un 

papildināt ar 36. punktu šādā redakcijā: 

 

“36. Noteikumu 8.2., 8.4., 8.5., 8.6., 8.7., 8.8., 8.9., un 9.1. apakšpunktā noteikto nodevas 

likmi par tirdzniecību publiskās vietās nepiemēro no 2021. gada 1. jūnija līdz 2022. gada 

30. aprīlim.” 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Parakstīti 28.05.2021. 

  

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/291655-par-talsu-novada-pasvaldibas-nodevam


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

        

Saistošo noteikumu Nr.19 

“Par grozījumu Talsu novada domes 2011. gada 13. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr. 2 “Par Talsu novada pašvaldības nodevām””  

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Ņemot vērā, ka joprojām ir noteikti virkne 

epidemioloģiskās drošības pasākumi, kas liedz 

uzņēmējiem/saimnieciskās darbības veicējiem 

pilnvērtīgi darboties - ir nepieciešams sniegt atbalstu, 

atbrīvojot viņus no pašvaldības nodevas samaksas par 

ielu tirdzniecību publiskās vietās.  

2.Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi paredz uz laiku nepiemērot Talsu 

novada domes 2011. gada 13. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par Talsu novada pašvaldības 

nodevām” noteikto nodevu par tirdzniecību publiskās 

vietās, izņemot tirdzniecībai ar rūpnieciski ražotām 

pārtikas un nepārtikas precēm, kā arī tirdzniecībai ar 

alkoholiskajiem dzērieniem (tai skaitā fasēto alu).  

 

Atbilstoši Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības 

likuma 24. panta pirmajai un otrajai daļai, pašvaldības 

saistošos noteikumus saistībā ar Covid-19 infekcijas 

izplatību un paskaidrojuma rakstu izsludina, tos 

publicējot oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, 

saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

to izsludināšanas, ja tajos nav noteikts cits spēkā 

stāšanās termiņš. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav iespējams noteikt saistošo noteikumu īstenošanas 

finansiālās ietekmes prognozi uz pašvaldības budžetu, 

jo pašvaldība nevar prognozēt, kāds skaits ielu 

tirdzniecības veicēju pieprasīs izsniegt atļaujas ielu 

tirdzniecības veikšanai. 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošo noteikumu tiesiskais regulējums attiecas uz 

personām, kuras vēlas saņemt atļauju ielu tirdzniecības 

veikšanai publiskās vietās Talsu novada pašvaldībā. 



 

 

Saistošie noteikumi labvēlīgi ietekmē uzņēmējdarbību, 

jo paredz uz noteiktu laiku atbrīvot no nodevas par ielu 

tirdzniecību publiskās vietās pašvaldības teritorijā. 

 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav notikušas. 

  

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


